' Gemischter Salat

I Soj aspr ossensalat

Nachtisch
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@ L ychee Kompott

Nachspeisen

-i .-";
@ Gebackene Sesambéllchen

Reisgerichte

5€

11
5€

4€



Alkoholfreie Getranke

@ Sprite

.
y s

@ M onster

Vor speisen

@ Vietnamesische Frihlingsrollen
@ Mini Fruhlingsrollen

@ Hummerchips

@ Geb. Kokosgar nelen

it
@ Huhnerfleischsuppe

& Gemisesuppe

5€

10
4€
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@ Pikant-sti3-sauer Suppe

Sushi Mix

@ Sushi Set Klein

Extras

@ Lachs Sushi klein

Vorspeisen & Salate
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@ Pikanter Salat

4€



Spezialitaten

Acht Schatze

Getranke

Fanta Orange
Nudeln & Reis
. .
@ Gebr.Nudeln mit Gemise
. .

@ Gebr. Nudeln mit M eer esfr tichten

@ Gebr. Reis mit knusprigen Huhn

@ Gebr. Reismit knuspriger Ente

@ Gebr. Reis mit M eer esfriichten
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15

11

15

15



Schweinefleischgerichte

il e,
@ Schweinefleisch SiifRsauer

| nter nationale Spezialitaten

% Gebackener Tintenfisch
™

Entenfleisch

. Knusprige Ente

Tagesmenu

r

@ Knusprige Ente mit Schweinefleisch u. Champignons

@ Rindfleisch u. Huhn mit Curry

@ Acht Schétze mit knusprigen Huhn u. Ente

11

10
15

14

27

27
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@ Acht Schéatze mit knusprigen Huhn

Meni-Angebot

@ KnusprigesHuhnerfleisch

Gebratener Reismit Ei

%, _.,-"'
@ Gebr. Reismit Huhn

MITTAGSMENUS GSMENUS GSMENUS
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@ Chicken Chop Suey

Hauptgerichte

@ Garnelen mit Pfeffer
@ Huhner fleisch mit Sesam



Hauptspeisen

@ Acht Schéatze Ente scharf

A

@ Huhner fleisch nach Szechuan Art scharf
A

@ Gebratener Tintenfisch mit Paprika
A

@ Ente nach Sechuan Art scharf

A

@ Huhner fleisch Ganbian schar f

A

@ Rindfleisch nach Sechuan Art scharf

@ Rindfleisch mit Curry scharf

BEILAGEN

‘m
@ Gebratene Nudeln mit Eiern und Gemiuse

Sushi-Maki Set

15
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12

15

11

12

11



@ K asemaki

@ Regenbogenmaki Stiick
@ Tempuramaki Stiick
@ Californiamaki Sttick
@ Gemusemaki Stuck

Nicht kategorisiert

@ Gebackene Bananen mit Honig

@ Hahnerfleisch mit Curry
@ Die Welt der Welt
@ Rindfleisch Der Wiurmer
@ Rinder mit Zwiebeln

@ ©

o

AN

10

12

12



GeéeeeeeO@OEE e

Schweinefleisch mit Champignons

Sushi Set Grof}

Garnelen mit Gemuse

Shrimpssalat

Tom Yam Suppe

Koks

Gebr. Nudeln mit knusprigen Huhn

Gebr. Nudeln mit knuspriger Ente

Gurkenmaki Stiick

Lachsmaki Stlick

Gebr. Nudeln mit Huhn

Ente Chop Suey
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